海南省彩票管理中心

关于2019年第四季度随机抽取
彩票投注站的检查情况报告

2019年第四季度，省彩票管理中心组织人员检查了双随机抽取的彩票投注站，现将检查情况报告如下：

2019年第四季度检查了海口、三亚、保亭、五指山、琼中、屯昌、澄迈7个市县共42个彩票投注站，其中，福彩投注站21个，体彩票投注站21个。检查人员查看了彩票投注站是否悬挂代销证、是否赊销或者信用方式销售彩票、是否以诋毁同业者手段进行不正当竞争、是否兼卖非法彩票等，并认真做好询问、查看、记录等工作。

    检查结论：共检查了42个彩票投注站。其中，7个彩票投注站已经退机停业，其他35个彩票投注站业主均按照彩票销售管理相关规定正常营业，无违规行为。
海南省彩票管理中心

                               2019年12月19日